Den 19. Augusti noch ein Burgermeister mit Nahmen Doctor
Hermanius Warnebeck zu Lubeck natirliches todes verblichen.
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Protocoll des Rigaschen Schlossgerichts vom 16. Juni (n. St.) 1617,
betreffend Eidesleistungen in Sachen der Jesuiten gegen die Stadt Riga.
Nach einer Abschrift Brotzes, die er seiner Bearbeitung der Bodecker-

schen Chronik beigefigt hat. Stadtbibliothek, Livonica 14 Nr. 2276,
BL 118bd.

Actum in arce Rigensi anno 1617
die 16. Junii.

Comparentes personaliter coram officio castrensi Rigensi Reve-
rendus Pater Andreas Leomannus Rector Collegii Rigensis Societatis
Jesu, Hieronymus Kierstein, Andreas Livo, juraverunt de insula con-
troversa, cujus juramenti rota talis fuit:

Ego Andr. Leomannus Rector Coll. Rig. Soc. Jesu, Hieron.
Kiersztein, And. Livo juramus, quod insula controversa jure proprie-
tatis ad Monasterium S. Mar. Magdalenae, cujus nos ad praesens
vigore privilegii Stephani Regis possessores sumus, pertineat et quod
Moniales Antecessores nostri in possessione ipsius fuerint, sic nos
Deus adjuvet et sancta Jesu Christi passio.

Eodem quoque tempore supra praefato iidem praedicti patres
coram officio castrensi Rigensi personaliter comparentes secundo jura-
verunt, videlicet de scapha retique redditis, cujus juramenti rota talis fuit:

Ego A. L. etc. juramus, quod scapha et retia ista Actoribus re-
cepta restituta sint, sic nos Deus adjuvet et sancta J. C. passio.

Actum in arce Rigensi anno Domini
1617 die 16. Junii.

Comparentes personaliter coram officio Castrensi Rigensi specta-
biles ac famati Rigenses Nicolaus Eckius, Benedictus Hincz, Joannes
Becker?!) juraverunt de area funiculari, cujus juramenti rota talis fuit:

Ego Nicolaus Eckius, Benedictus Hincz, Johannes Becker juramus,
quod praefata area seu platea funicularis ad agrum Cellarium antea
non pertinuerit et capitulum Rigense nunquam in illius possessione
fuerit. Sic nos Deus adjuvet et Sancta Jesu Christi passio.

1) Statt Becker ist Bodecker zu lesen, da ein Becker damals nicht Mitglied
des Rathes gewesen ist, wohl aber Johann Bodecker, der auch in der Chronik
(1617 Juni 6) unter den Eidleistenden angefihrt wird.
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Eodem quoque tempore supra posito personaliter comparens spec-
tabilis ac famatus Andreas Ulenbrock') Burggrabius Rigensis juravit
de mulctis, cujus juramenti rota talis fuit:

Ego Andreas Ulenbrock Burggrabius Rigensis juro, me nullas
mulctas ab hortulanis agri cellarii, quam diu officio Burgrabii functus
sum, percepisse. Sic nos Deus adjuvet et Sancta Jesu Christi passio.